МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ»

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

ПРИКАЗ

«i f  » h ______20 / S г.

г. Улан-Удэ

О стоимости образовательных услуг

В связи с производственной необходимостью

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с «15» ноября 2019г. стоимость образовательных услуг в размере:

Кол-во часов Ф орм а обучения С тоим ость  на 1

слушателя в руб.

56 Очная, с применением дистанционных
образовательных технологий

2 720.00

60 Очная, с применением дистанционных
образовательных технологий 2 910.00

2. Разместить приказ на официальном сайте Института в свободном доступе для
потенциальных слушателей (Р.В. Будаева).

3. Ознакомить с приказом под роспись всех руководителей структурных подразделений (И.А.
Ерофеева).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ОБУиЭП (Т.А. Дагбаева)

№ 96 -

Ректор ? В.Ц. Цыренов